MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA “STRICTO SENSU”

EDITAL Nº 001/2020 – CPPGH/FH/UFG

RETIFICAÇÃO 003/2020 DO RESULTADO FINAL DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA (MESTRADO E DOUTORADO 2021)

GOIÂNIA, 26 DE OUTUBRO DE 2020 às 11h00.

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em História (CPPGH) da Faculdade de História (FH)
da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regulamentares, realiza a retificação do
Resultado Final da Homologação das Inscrições referente ao Edital 001/2020

• Onde se lê: João Pedro Huelhardi Costa Ferreira;

• Leia – se: João Pedro Guelhardi Costa Ferreira;

                              Coordenador do PPGH/UFG

Prof. Dr. Jiani Fernando Langaro

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS FACULDADE DE HISTÓRIA